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PROTOKÓŁ  Nr LXIII/2024 

 

z przebiegu LXIII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku  

z dnia 25 marca 2024 roku 

  

Przewodniczący Rady Jan Mazur powitał radnych, Pana Wiesława Czyczerskiego Burmistrza 

Zbąszynka, Pana Jana Makarewicza Sekretarza Gminy, Panią Anetę Nawracała Skarbnik 

Gminy, kierowników jednostek organizacyjnych, Radę Seniorów z Przewodniczącym Janem 

Mikułą na czele, Radnego Powiatowego Alojzego Jokla,  mieszkańców i otworzył obrady LXIII 

sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku o godz. 1500. Jednocześnie stwierdził, że na sali obecnych 

jest 13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji  

/listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu/.   

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Mazur poprosił wszystkich o powstanie i uczczenie 

minutą ciszy śp. dr Dariusz Czarneckiego oraz śp. Tomasza Krajewskiego radnego Rady 

Miejskiej w Zbąszynku VI kadencji, którzy odeszli do wieczności. 

 

Nieobecni: 

Grzegorz Bielecki 

Łukasz Szymański 

 

Do pkt.2 

Przyjęcie porządku obrad 

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Wręczenie tytułu Zasłużony dla Gminy Zbąszynek 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

5. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

6. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym  

7. Analiza zobowiązań oraz należności finansowych na dzień 31.12.2023 roku 

     – gminy i jednostek organizacyjnych 

8. Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania  Narkomanii za 2023 rok 
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9. Podsumowanie VIII kadencji 2018-2024 przez Burmistrza Zbąszynka 

10. Podsumowanie VIII kadencji 2018-2024 Rady Miejskiej 

11. Projekt Nr 1 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2024-2037 

12. Projekt Nr 2 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2024 rok 

13. Projekt Nr 3 w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Zbąszynek 

14. Projekt Nr 4 w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 007117 w m. 

Chlastawa 

15. Projekt Nr 5 w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta 

Zbąszynek. 

16. Projekt Nr 6 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zbąszynek w 2024 roku 

17. Projekt Nr 7 w sprawie uchwalenia Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i 

Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Zbąszynek na lata 2024 – 2028 

18. Projekt Nr 8 w sprawie przyjęcia  Programu Rozwoju Usług Społecznych w Gminie 

Zbąszynek na lata 2024-2026 

19. Projekt Nr 9 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umów dzierżawy i najmu nieruchomości gminnych 

20. Projekt Nr 10 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu dwóch 

pomieszczeń piwnicznych położonych w Zbąszynku przy ul. Kosieczyńskiej 4 z 

dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym 

21. Projekt nr 11 w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Zbąszynek dla jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrówce Wielkopolskiej 

22. Wolne wnioski i informacje 

23. Zakończenie obrad. 

 

Do sesji dołączył: 

Grzegorz Bielecki 

 

Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi i propozycje do porządku obrad, po czym 

zarządził głosowanie nad jego przyjęciem.  

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Rady Jan Mazur odczytał, że w 

głosowaniu udział wzięło 13 radnych, którzy głosowali jednogłośnie. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt.3 

Wręczenie tytułu Zasłużony dla Gminy Zbąszynek. 
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Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przybliżył postać Pana Jana Mikuły Zasłużonego dla 

Gminy Zbąszynek, podziękował za promowanie Gminy na zewnątrz oraz inicjatorom 

Radnemu Powiatowemu Marcinowi Mincie, Radnemu Powiatowemu Alojzemu Jokiel oraz 

seniorom. Burmistrz Zbąszynka wręczył pamiątkowy dyplom oraz kwiaty. 

Pan Jan Mikuła odniósł się do słów Burmistrza Zbąszynka, po krótce przedstawił swój 

życiorys i podziękował za zacne wyróżnienie Kapitule oraz wszystkim obecnym za wsparcie. 

Przewodnicząca Uniwersytetu III wieku Pani Wanda Heppel również złożyła podziękowanie 

w imieniu wszystkich słuchaczy. Do życzeń i podziękowań przyłączył się Przewodniczący 

Rady Jan Mazur, który wszystkim życzył zdrowia. 

 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę techniczną oraz zaprosił wszystkich do składania 

życzeń. 

 

Do pkt 4. 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady. 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur poinformował radnych, że protokół został radnym 

przesłany drogą elektroniczną, do tej pory nie wpłynęły uwagi, jeżeli taki stan się utrzyma 

 to zostanie on przyjęty w pkt. 22  porządku obrad. 

 

 

Do pkt. 5 

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur złożył sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym, które przesłano radnym drogą elektroniczną. 

/Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/. 

 

 

Do pkt. 

Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski złożył sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym, które zostało przesłane radnym drogą elektroniczną. 

 

/Informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 

W uzupełnieniu do sprawozdania dołączona została informacja z działalności referatów 

Urzędu Miejskiego w okresie międzysesyjnym, przesłana radnym drogą elektroniczną. 
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Burmistrz Zbąszynka złożył serdeczne podziękowania dla wszystkich którzy wzięli udział w 

akcji „Sprzątanie Świata” oraz dla Pani sołtys Kosieczyna za organizację imprezy „Jarmark z 

Jajem”. 

/Informacja z działalności referatów UM w okresie od 27.02.2024 r. do 25.03.2024 r.- 

stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/. 

 

 

Do pkt. 7 

Analiza zobowiązań oraz należności finansowych na dzień 31.12.2023 roku 

     – gminy i jednostek organizacyjnych 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Mazur przypomniał, że ww. temat został szczegółowo 

omówiony na posiedzeniach Komisji Stałych Rady w dniu 18.03.2024 r. 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przekazanych informacji, po 

czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  

Informacja „Analiza zobowiązań oraz należności finansowych na dzień 31.12.2023 roku 

     – gminy i jednostek organizacyjnych” została przyjęta jednogłośnie  w obecności 14 

radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/. 

/„Analiza zobowiązań oraz należności finansowych na dzień 31.12.2023 roku 

     – gminy i jednostek organizacyjnych”  stanowi załącznik nr 8/ 

 

 

Do pkt. 8 

Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania  Narkomanii za 2023 rok. 

 

Przewodniczący Rady przypomniał, iż informacja na ww. temat została omówiona podczas 

posiedzeń Komisji Stałych Rady w dniu 18 marca br. i przekazana radnym w formie 

elektronicznej.  

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego materiału, po 

czym zarządził głosowanie nad przyjęciem ww. informacji poprzez wciśnięcie stosownego 

przycisku.  

Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2023 rok została 

przyjęta jednogłośnie w obecności 14 radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/. 
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/Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania  Narkomanii za 2023 rok stanowi 

załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 9 

Podsumowanie VIII kadencji 2018-2024 przez Burmistrza Zbąszynka. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski podsumował pracę  VIII kadencji. Omówił w  

krótkim sprawozdaniu najważniejsze inwestycje między innymi: budowa dróg, ścieżek 

rowerowych, wymianę oświetlenia, „małej obwodnicy Regionu Kozła”, budowa ulicy 

Okrężnej i Kosieczyńskiej, budowa hali sportowej, budowa toru rowerowego „ Pamptruck” 

oraz  zakup samochodów strażackich. Podziękował Radnym VIII kadencji za wspólną 

realizację zamierzonych zadań, jednomyślne głosowanie nad uchwałami oraz za to, że razem 

potrafiliśmy współpracować dla dobra Naszej Gminy. Podkreślił, że istotną zmianą dla 

mieszkańców było  Stworzenie Centrum Zdrowia przy ulicy Długiej, przy okazji podziękował   

firmie TOPMED za prowadzenie działalności zdrowia dla Naszych mieszkańców. Ponadto 

Burmistrz Zbąszynka zwrócił uwagę na  ważny projekt jakim jest i było Centrum Opieki 

Społecznej na ulicy Kosieczyńskiej. Dzięki niemu Seniorzy zostali zabezpieczeni między innymi 

w  mieszkania wspomagane. Burmistrz podkreślił dobrą współpracę z powiatem. 

 

 

 

Do pkt. 10 

Podsumowanie VIII kadencji 2018-2024 Rady Miejskiej. 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przedstawił podsumowanie VIII kadencji Rady Miejskiej. 

/Podsumowanie Przewodniczącego Rady stanowi załącznik  nr 10 do protokołu z sesji/ 

 

Do pkt. 11 

Projekt Nr 1 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2024-2037. 

 

Skarbnik Gminy Aneta Nawracała przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 

2024-2037. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Rady Jan Mazur odczytał, że  

w głosowaniu wzięło udział 14 radnych.   



Rada Miejska w Zbąszynku VIII kadencja Samorządu 

2018-2023 

 

6 

 

Uchwała nr LXIII/22/2024 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2024-2037 została przyjęta jednogłośnie w  

obecności 14 radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 12 

Projekt Nr 2 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2024 rok. 

 

Skarbnik Gminy Aneta Nawracała przedstawiła treść projektu w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Zbąszynek na 2024 rok. 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Rady Jan Mazur odczytał, że  

w głosowaniu wzięło udział 14 radnych.   

Uchwała nr LXIII/23/2024 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 

2024 rok została przyjęta jednogłośnie w obecności 14 radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 13 

Projekt Nr 3 w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Zbąszynek. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Zbąszynek. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Rady Jan Mazur odczytał, że  

w głosowaniu wzięło udział 14 radnych.   

Uchwała nr LXIII/24/2024 w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy 

Zbąszynek została przyjęta jednogłośnie w  obecności 14 radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 14 

Projekt Nr 4 w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 007117 w m. 

Chlastawa. 
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Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 007117 w m. Chlastawa. 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Rady Jan Mazur odczytał, że  

w głosowaniu wzięło udział 14 radnych.   

Uchwała nr LXIII/25/2024 w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 007117 

w m. Chlastawa została przyjęta jednogłośnie w  obecności 14 radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/. 

 

Sesję opuścił radny Tomasz Fedko. 

 

Do pkt. 15 

Projekt Nr 5 w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Zbąszynek. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Zbąszynek.  

  

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Radny Marek Pych zdeklarował, że wstrzyma się od głosu uzasadniając wypowiedź, że auta 

przeniosą się na inne parkingi,  które są najbliższe. Zablokują kolejne miejsca parkingowe. 

Jeśli samochody będą parkowały pod przychodnią, jest prawdopodobieństwo, że nie starczy 

miejsc parkingowych dla osób chorych. 

Czy strefa objęta płatnym parkowaniem jest poparta przeprowadzonymi badaniami ze 

specjalistami? Kto będzie obsługiwał aplikację? Radny zaproponował, że w pierwszej 

kolejności powinniśmy wybudować parking przy PCK a potem podjąć  się na kolejnych 

działań. 

Przewodniczący  Rady Jan Mazur włączył się do dyskusji w temacie płatnego parkingu poparł 

rozwiązanie płatnej strefy. 

Radny Marek Pych ponownie podkreślił ponownie, że może to wywołać problem 

parkowania pod budynkiem przychodni  oraz parkowania w innych darmowych miejscach 

parkingowych. 

Radny Maciej Szulc zabrał głos w powyższej sprawie i dopowiedział, że czas uczyć naszych 

mieszkańców i również poparł pomysł strefy płatnej. 

Radny Marek Pych stwierdził, że brakowało wcześniej dyskusji i konsultacji ze specjalistami. 
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Burmistrz Zbąszynka dopowiedział, że w każdej istotnej sprawie przeprowadzane są 

konsultacje z najważniejszymi ekspertami tzn. z mieszkańcami naszej Gminy, którzy 

występują z postulatami. 

Radna Wioleta Muszyńska zadała pytanie radnemu Markowi Pychowi czy zaparkowałby w 

miejscu, które przeznaczone jest  „dla ludzi chorych”. 

Radny Marek Pych odpowiedział, że nie jest to pytanie do niego. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Rady Jan Mazur odczytał, że  

w głosowaniu wzięło udział 13 radnych z czego 12 głosów „za”, radny Marek Pych 

wstrzymał się od głosu. 

 

Uchwała nr LXIII/26/2024 w  sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie 

miasta Zbąszynek została przyjęta w  obecności 13 radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 16 

Projekt Nr 6 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zbąszynek w 2024 roku. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały  w sprawie 

przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Zbąszynek w 2024 roku. 

  

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Rady Jan Mazur odczytał, że  

w głosowaniu wzięło udział 13 radnych.   

Uchwała nr LXIII/27/2024 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zbąszynek w 2024  

roku została przyjęta jednogłośnie w  obecności 13 radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 17 

Projekt Nr 7 w sprawie uchwalenia Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i 

Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Zbąszynek na lata 2024 – 2028. 
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Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały  w sprawie 

uchwalenia Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających 

Przemocy Domowej w Gminie Zbąszynek na lata 2024 – 2028. 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Rady Jan Mazur odczytał, że  

w głosowaniu wzięło udział 13 radnych.   

Uchwała nr LXIII/28/2024 w sprawie uchwalenia Programu Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Zbąszynek na lata 

2024 – 2028 roku została przyjęta jednogłośnie w  obecności 13 radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 18 

Projekt Nr 8 w sprawie przyjęcia  Programu Rozwoju Usług Społecznych w Gminie 

Zbąszynek na lata 2024-2026. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały  w sprawie 

przyjęcia  Programu Rozwoju Usług Społecznych w Gminie Zbąszynek na lata 2024-2026. 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Rady Jan Mazur odczytał, że  

w głosowaniu wzięło udział 13 radnych.   

Uchwała nr LXIII/29/2024 w sprawie przyjęcia  Programu Rozwoju Usług Społecznych w 

Gminie Zbąszynek na lata 2024-2026 roku została przyjęta jednogłośnie w  obecności 13 

radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu/. 

 

 

Do pkt. 19 

Projekt Nr 9 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umów dzierżawy i najmu nieruchomości gminnych. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały wyrażenia 

zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy i najmu 

nieruchomości gminnych. 
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Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Rady Jan Mazur odczytał, że  

w głosowaniu wzięło udział 13 radnych.   

Uchwała nr LXIII/30/2024 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy i najmu nieruchomości gminnych została 

przyjęta jednogłośnie w  obecności 13 radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 20 

Projekt Nr 10 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu dwóch 

pomieszczeń piwnicznych położonych w Zbąszynku przy ul. Kosieczyńskiej 4 z 

dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu dwóch pomieszczeń piwnicznych 

położonych w Zbąszynku przy ul. Kosieczyńskiej 4 z dotychczasowym najemcą w trybie 

bezprzetargowym. 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Rady Jan Mazur odczytał, że  

w głosowaniu wzięło udział 13 radnych.   

Uchwała nr LXIII/31/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

dwóch pomieszczeń piwnicznych położonych w Zbąszynku przy ul. Kosieczyńskiej 4 z 

dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym została przyjęta w  obecności 13 

radnych, 12 radnych głosowało „za”, radny Grzegorz Woźniak „wstrzymał się od głosu”. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu/. 

 

 

Do pkt. 21 

Projekt nr 11 w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Zbąszynek dla jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrówce Wielkopolskiej. 
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Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu w sprawie udzielenia 

dotacji z budżetu Gminy Zbąszynek dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrówce 

Wielkopolskiej. 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Rady Jan Mazur odczytał, że  

w głosowaniu wzięło udział 13 radnych.   

Uchwała nr LXIII/32/2024 w  sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Zbąszynek dla 

jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrówce Wielkopolskiej została przyjęta 

jednogłośnie w  obecności 13 radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu/. 

 

 

Do pkt 22. 

Wolne wnioski  i informacje 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapoznał radnych z korespondencją, która wpłynęła do 

biura rady w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady przypomniał o terminie złożenia oświadczeń majątkowych do 30 

kwietnia 2024 roku za rok 2023r. 

Na koniec Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji Rady 

został przesłany radnym drogą elektroniczną, skierowane uwagi zostały uwzględnione i 

przyjęte. Następnie zarządził głosowanie nad  przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji. 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w wyniku głosowania, protokół z LXII 

zwyczajnej sesji z dnia 26 lutego 2024 roku został przyjęty jednogłośnie w obecności 

13 radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 23 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy Ktoś z Państwa chce zabrać głos. 

Radna Wioletta Muszyńska dopytała na jakim etapie jest droga w Bronikowie? 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski odpowiedział, że została podpisana umowa na 

realizacje tego zadania. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur podszedł do mównicy, podziękował za dotychczasową 

kadencję, podkreślił, że był to dobry czas. Podziękował radnym powiatu Świebodzińskiego, 
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radnym sejmiku Województwa Lubuskiego w szczególności panu Edwardowi Fedko, 

Burmistrzowi Zbąszynka Wiesławowi Czyczerskiemu za czas współpracy, Zastępcy Burmistrza 

Janowi Makarewiczowi, Pani Skarbnik Anecie Nawracała, kierownikom jednostek 

organizacyjnych, dyrektorom szkół i przedszkoli, sołtysom, duchowieństwu, kierownikom 

referatów Urzędu Miejskiego, obsłudze biura rady, organizacjom i stowarzyszeniom a w 

szczególności mieszkańcom Gminy. 

W dalszej części Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski wraz z Przewodniczącym Rady 

Miejskiej Janem Mazurem wręczyli pamiątkowe statuetki Radnym Rady Miejskiej VIII 

kadencji, Zastępcy Burmistrza Janowi Makarewiczowi, skarbnikowi Gminy Anecie Nawracała 

oraz obsłudze biura Rady Miejskiej.  

Następnie głos zabrał  członek Zarządu Powiatu Marcin Minta, który złożył również 

podziękowania za dotychczasowa kadencję i życzył powodzenia w kolejnych wyborach tym 

którzy zdecydowali się kandydować. 

 

Zakończenie obrad 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Jan Mazur o godzinie 1800 i 

zamknął LXIII zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

 

Protokołowała:                                         Przewodniczący obrad 

Anna Przybyła                    Jan Mazur 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 

 


